Le soumissionnaire devra joindre la note d’observation sur les CCAP et/ou les CCTP, assortie 
d’éventuelles propositions.  
b 6- La capacité financière ; 
Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

▪ L’attestation de capacité financière d’un montant de 16 700 000 (SEIZE millions 
sept cent mille ) de francs CFA par lot délivrée par une banque agréée de 1er 
ordre,   

Pour les entreprises naissantes, cette situation pourra être appréciée de façon objective par 
référence aux capacités financières du candidat (déclarations appropriées de banques ou

[...]

Le Maitre d’Ouvrage  pourra fixer un certain type de matériels à avoir en propre. Dans ce cas cette disposition 
devra figurer parmi les critères éliminatoires.  

▪ Capacité financière  
Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

▪ L’attestation de capacité financière d’un montant de seize millions sept cent mille  (16 700 000)   de francs 
CFA par lot délivrée par une banque agréée,  

(Les preuves d’acceptations des conditions du marché 
Les soumissionnaires devront présenter les copies dûment paraphées et signées avec la mention « lu et approuvé 
», des documents à caractères administratif et technique régissant le marché ci-après: